
ŽÁDQST (] PŘIDÁNÍ

NOVÝCH UBBHUDNÍCH M T    

 

(3 globalpayments

Ve spolupráci s

ČESKÁÉ
spořitelna

 

(1) Global Payments sro, IČ 042351152, se sídlem V Olšínách 80/626, Praha 10- Strašnice, 10000, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl C., vložka 244453(„Poskýtovate|"l a (Z) obchodník uvedený níže („Obchodník“), uzavřeli Smlouvu o akceptacn platebních karet za podmínek
uvedených v této Smlouvě a ve Všeobecných obchodních podmínkách pro akceptaCl platebních karet. Obchodník na základě této Smlouvy o akceptaCI platebních
karet podává Žádost o přldání nových obchodních míst.

1. UDAJE O SPOLECNOSTI

ldíxlčlc'“ chouml“,

název f'l'mVí Městská ČáSt Praha 2
kontaktní osoba pro obchodní záležitosti:

IČ: 00063461
Jméno a příjmení: lng. Eva Klímová

DIČ: C200063461
email:

sídlo firmy: Nám. Míru 20
telefon:

PSČ: 12039 město: Praha 2

2 ÚDAHHJPRQVOZOVNĚOBCHODNWA

(dale 1:— l ‘Qbfl gdm nl tí

obchodní místo č. 4 - (149790006) (skuplna lokalit Locatlon Group 1)

název obchod. místa/

webová stránka:

* pos Ecommerce

Úřad Městské části Praha 2

Jaromirova 455/23

 

Obor DOdmkénV MCC 9399 - Státní služby < jinde

nespecifikované

 

ulice:

předpokládaný obrat: 4 000 000,00 CZK na požadovaných

kartách Za rokV V _
"m“ . „PSC a mesto. 120 39 praha 2

pru třšářlžakísee: 200,00
CZK na transakci

kontaktní osoba na . .
prům. doba mezi

t/dn
DFOVOZOVHUí Pen Štepan

platbou a dodáním: O ( V V)

telefon;
otevírací doba: 06:00 - 21:00

.
sezónnost,

,
ema|l.

delka sezóny:
(tydny)

měna typ Účtu

CZK Platební

3. POS TERM I NALY, POP [ATKY

obchodní místo č. 4 - (149790006) (skupina lokalit Location Group 1)

typ terminálu: lngenuco Desk 3200

INT C (Ethernet)

počet: 1

fixní poplatek:

funkčnost P05 terminálu: Spropitné ruční vstup referenční číslo cashback

Gacz16-03102023—201815-DATA013

1/3
lllllllllmllllllll"lllllllllllllllllllllll

Illlllllllllllllllllllllllll

,', @2P0087UGE

" / " — “\ * 1\ , , , I.

\ ' '; : Í : . " f '

wa <
 



Dynamic Currency

Conversion

přijímané karty - PO

výnos z DCC (%);

5: X Visa

poznámky:

V případě zvolení způsobu účtování prowze M|F++, bude celkova vyše prowze spočítána Jako suma následujících 3 položek:

' Interchange Fee (Mezibankovni poplatek)

x Mastercard Dlners/ Discover

multicurrency

' Scheme and Processmg Fees (Poplatky schémat) » stanoveny v tabulce poplatků schemat níže

' Acquler fee (Poplatek účtovany poskytovatelem) - jsou definovány takto:

Tabulka poplatků účtovaných poskytovatelem:

Skupina lokallt: Location Group 1 (obchodní místo č. 1, 4)

karetní schema

Visa

Mastercard

Tabulka poplatků schémat:

Visa Debit

Visa Credit

Visa CNP Additionai

Fee

Mastercard Debut

Mastercard Credit

Mastercard &

Maestro CNP

Obchodní partner prohlašuje,

MIF ++

Ano

Ano

region

Base

Base

poplatek v %

měna transakce:
CZK

obratové pásmo: "

vyše transakce. __

Poplatek (%) 1000

Poplatek za 04000

transakcr

Poplatek (%) 1000

Poplatek za 0000

transakci

Domestic

poplatek za

transakci

0.15 0.37

0.16 0.37

0.54

0.18 0.65

0.18 0.65

0.03

Že souhlasí s uvedeným rozsahem

a že nebude požadovat JeJlCh podrobnější rozčlenění.

Obchodní partner dal

následujícím rozsahu:

e souhlasí s

domací platební karty, zahraniční

rozsahem informací o prowzích za zrealizovaná

platební

platební karty UnlonPay a netrvá na Jeho dalším podrobnějším rozčlenění,

poplatek v %

informací

karty

intra (Europe)

Ne (CZK)

UnionPay

poplatekza

transakm

0.15 0.59

0.16 0.59

0.54

0.28 0.65

0.28 0.65

0.03

o poplatcích a provlzích

transakce

Visa, zahraniční platební karty

JCB

- publikovana příslušnou karetní asociaci , VISA, Mastercard, Diners, JCB a UnionPay

Inter (world)

poplatek v %

0.63

0.64

0.7

0.7

0.05

za zrealizovane

uvedených na avízech,

Mastercard,

poplatek za

transakcr

3.36

3.36

0.54

4.45

4.45

transakce tak, lak

která mu Jsou

platební karty

le

zasílána

JCB,

uvedeno

platební

na tomto formul a'řl

poskytovatelem, a to v

karty Diners Club,

 

G4CZ167031020237201815~DATA013
2/3



5. PODPlS

Tímto potvrzují, že jsem provedlla) rdentífíkacr oprávněné osoby porovnáním s jeho/jejím průkazem totožnosti. Zároveň potvrzují, že

proběhla návštěva obchodního místa.

A v
z! z“ '? ,f' 74/; // "ru,/= m 'n, —„ <: _. /

datum: _7(,/ ///V" ._/"'< (4/4 f? jmenoapříjmeníóň V [7‘ 3/77 /’\ (,'/C [%ŽC'Č/

' od ls:

Global Payments s.r.o. ;) p

 

Oprávněná osoba tímto potvrzuje, Že Informace uvedené v této žádostí jsou pravdíve a úplné a dále potvrzuje, že před podprsem teto

Žádostí obdržela, přečetla 51a souhlasí s přlloženýmr Všeobecnýmr obchodníml podmínkamr pro akceptacr platebních karet.

Oprávněná osoba dále potvrzuje, Že osobní údaje poskytnuté v souvlslostí s uzavíráním smluvního vztahu s Poskytovatelem jsou pravdíve',

aktuální a přesné a svým podprsem potvrzuje, Že souhlasí s jejích shromažďováním a zpracováním ve smyslu zákona o ochraně osobních

údajů, ato v rozsahu a pro účely, jak je uvedeno v této Žádostí a ve Všeobecných obchodních podmínkách.

Global Payments sr.o. ldále jen „GP" nebo „my"), se sídlem V Olšína'ch 626/80, lOOOOPraha 10, IČ“ 04235452, bude v případě

udělení vašeho souhlasu zpracovávat vaše Identlflkační údaje (jméno, příjmení) a kontaktní údaje (ermaíl, telefonní číslo, adresa) za účelem

poskytovaní rnformací o produktech a službách svých obchodních partnerů, a to poštou, telefonícky/SMS (s výjímkou automatízovaných

hovorů), e»ma||em a dalším elektroníckýmí prostředky, které mohou být relevantní.

Váš souhlas je dobrovolný a proto máte pravo tento souhlas se zpracováním kdykoll odvolat nebo omeZIt jeho rozsah. V případě odvolání

nebo omezení souhlasu nebudeme vaše osobní údaje nadale zpracovávat pro účel, pro který byl souhlas odvolán, není však nijak dotčena

zákonnost zpracovaní prováděného před tímto odvoláním. Vaše výše uvedené osobní údaje však můžeme nadale zpracovávat pro další

účely stanovené v zasadach zpracování osobních údajů GP (dále jen „Zásady'), pro které podle obecně závazných právních předpisů není

váš souhlas vyžadován.

Zaškrtnutím tohoto políčka vyjadřujete souhlas s výše uvedeným zpracováním svých osobních údajů.

Bližší ínformace k tomuto souhlasu, ke zpracování vaších osobních údajů, včetně vaších práv a způsobu, jak tento souhlas odvolat nebo

omezít, naleznete v aktuální verzr Zásad, ktere jsou k dlspozrcr na webových stránkách GP v sekcr GDPR pod odkazem

https://www„globalpaymentsmecom/csrcz/gdpr,
Podprsem teto Žádostí potvrzujete, že jste se seznámíI/a se zněním Zásad.

datum: 2‘6- 10. 2023 jméno: Jan Korseska

funkce: starosta

podpis:

 

 

G4C216703102023-201815»DATA013

3/3


